



KRESY
TOWARZYSTWO PATRIOTYCZNE

Towarzystwo Patriotyczne KRESY

ul. Brzeźnicka 59 , 42-200 Częstochowa
NIP: 9492139291 KRS 0000220071
mail: biuro@tpkresy.pl [www: tpkresy.pl](http://www.tpkresy.pl)

Szanowni Samorządowcy Burmistrzowie, Wójtowie

Towarzystwo Patriotyczne „Kresy” w Częstochowie wraz z Samorządowcami, Burmistrzami Miast, Wójtami Gmin, przystępuje do organizacji corocznej akcji mikołajkowej dla dzieci: „Święty Mikołaj na Kresach 2024”.

Szanowni Państwo, każdego roku, dzięki Państwa zaangażowaniu, możemy realizować misję wsparcia naszych Rodaków zamieszkujących na Kresach Wschodnich.

Tegoroczna akcja, wzorem lat ubiegłych, obejmować będzie pomoc materialną dla Polaków mieszkających na Kresach Wschodnich, a szczególnie Rodakom mieszkających na Wileńszczyźnie i w obwodzie lwowskim na pogrążonej wojną Ukrainie i dzieciom z Grodna na Białorusi. W tym roku szczególnie zależy nam na zbiórce produktów żywnościowych.

W każdej szkole na Państwa terenie będą organizowane paczki ze słodyczami i przyborami szkolnymi. Szczegółowe informacje przesłane będą przez Kuratorium Oświaty.

Chętne jednostki proszę o przygotowanie przez każdy z oddziałów szkoły/placówki gotowych zestawów 2 paczek (lub wielokrotności), zawierających:

I ZESTAW: książka - lektura dla dzieci, zeszyt, kredki, plastelinę, mazaki, długopis, ołówek, czekoladę, baton orzechowy/owocowy, ciastka zbożowe, żelki, kartka z życzeniami świątecznymi od dzieci/młodzieży przygotowujących paczkę.

II ZESTAW: dżem, konserwa, ryż/makaron, cukier.

Po zakończeniu zbiórki rzeczowej - dary z Miasta, Gminy i szkół przywozimy wspólnie 17 lub 18 października od godz. 08.00 do 18.00 do siedziby Towarzystwa Patriotycznego „Kresy” ul. Brzeźnicka 59 (parafia św. Wojciecha) wraz z potwierdzeniem udziału w akcji.

Wyrażamy nadzieję, że podobnie jak w latach ubiegłych także i w tym roku będziemy mogli liczyć na Państwa wsparcie i zaangażowanie. Okażmy solidarność z naszymi Rodakami.

Pod koniec listopada zostanie zorganizowany wyjazd delegacji z darami do Wilna i Lwowa.

Ks. Ryszard Umański
Towarzystwo Patriotyczne „Kresy”
w Częstochowie.

Materiały dotyczące akcji do pobrania na stronie: <https://tpkresy.pl>

poczta: biuro@tpkresy.pl